všetkých skutočnostiach potrebných pre ich spoluprácu podľa tejto zmluvy, 

najmä vzájomne si oznamovať všetky zmeny a dôležité okolnosti. 

III. Odmena a platobné podmienky 

1. Konečná dohodnutá cena dodávateľovi za vykonanie predmetu tejto zmluvy 
podľa článku I. a II. je vo výške: 1700 EUR, slovom: jeden tisíc sedemsto EUR 
brutto.  

2. Zmluvné strany sa v súlade s ustanovením § 43 ods. 14 zákona č. 595/2003 Z. 
z. o dani z príjmu v znení neskorších predpisov dohodli, že objednávateľ 
nevykoná pri vyplatení Odmeny podľa tejto zmluvy zrážku dane. Autor si daň z 
odmeny podľa tejto zmluvy vysporiada sám.